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Aktualności 

 

Sukces „Aleko” 

Wystawiana w ostatnich dniach przez 

Uczelnię opera Aleko Sergieja Rach-

maninowa odniosła spory sukces. Każ-

dy spektakl w wykonaniu studentów 

Wydziału Wokalno-Aktorskiego, Chóru 

i Orkiestry Symfonicznej Akademii 

Muzycznej oraz uczniów Ogólnokształ-

cącej Szkoły Baletowej im. F. Parnella  

cieszył się dużym zainteresowaniem 

odbiorców, jak i mediów. Soliści wyka-

zali się wysokimi umiejętnościami wo-

kalnymi. Chór czarował brzmieniem, 

a orkiestra świetnie budowała napięcie. 

Gratulujemy wszystkim realizatorom! 

Mamy nadzieję, że kolejne projekty 

operowe Akademii będą równie udane! 

 

Aleko, Arkadiusz Anyszka, fot. Dariusz Kulesza 

 

Aleko, Urszula Cichocka, fot. Dariusz Kulesza 

Nagroda dla pianistki 

Studentka Małgorzata Zając z klasy 

fortepianu prof. dra hab. Cezarego  Sa-

neckiego zdobyła II nagrodę w katego-

rii „F” na międzynarodowym konkursie 

13 Concorso Internazionale di Esecu-

zione e Composizione „Don Vincenzo 

Vitti” Castellana Grotte (Ba) we Wło-

szech, odbywającego się w dniach 8-

14 grudnia 2014 r. Gratulacje! 

Kameraliści wyróżnieni 

Donosiliśmy już o sukcesie Mazel Tov 

Clarinet Quartet na XVI Międzynarodo-
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wym Przeglądzie Zespołów Kameral-

nych Jawor 2014, który odbył się 

w dniach 22-23 listopada 2014 r. 

Jednak to niejedyny sukces, jaki 

odnotowali nasi studenci na tym kon-

kursie. Bowiem trio fortepianowe 

z klasy mgr Agaty Piotrowskiej-

Bartoszek i dra hab. Adama Manijaka 

w składzie: Magdalena Maniewska 

(obój), Hipolit Wróblewski (fagot) oraz 

Michał Chojnacki (fortepian) zdobyło 

wyróżnienie. Serdecznie gratulujemy! 

 

Stypendia Ministra dla 

najlepszych 

Wśród 86-ściu studentów uczelni arty-

stycznych z całej Polski, którzy nie-

dawno otrzymali nagrody Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego za 

wybitne osiągnięcia w twórczości, 

znaleźli się również reprezentanci 

łódzkiej Akademii Muzycznej. 

Aleksandra Borkiewicz i Mikołaj Trąbka 

odebrali dyplomy z rąk Podsekretarz 

Stanu w MKiDN dr Moniki Smoleń 

podczas uroczystości, która odbyła 5 

grudnia br. w Zamku Królewskim 

w Warszawie. Gratulacje! 

 

Pożegnanie 

12 grudnia br. zmarł Marek Jaszczak, 

dyrygent i chórmistrz, związany z wie-

loma łódzkimi instytucjami kultury, 

również z naszą Uczelnią. Został 

pochowany na Cmentarzu na Dołach. 

Rodzinie i przyjaciołom zmarłego 

w imieniu całej społeczności akade-

mickiej składamy kondolencje i szczere 

wyrazy współczucia. 

 

Aleko, Paulina Janczaruk i Przemysław Baiński, fot. Dariusz Kulesza 
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 Do życzeń JM Rektora prof. dra hab. Cezarego Saneckiego dołączamy się i my – 

zespół Biura Promocji AM w Łodzi. Wesołych Świąt! 
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Informator koncertowy 

 

 

Noworoczna Gala 

11 stycznia (niedziela) o godz. 18.00 

w Sali Koncertowej AM przy ul. 

Żubardzkiej odbędzie się Galowy 

Koncert Noworoczny. Jako soliści 

wystąpią utalentowani wokaliści: Alina 

Adamska, Aleksandra Borkiewicz, 

Małgorzata Pietrzykowska, Dawid 

Kwieciński, Hubert Zapiór oraz Mikołaj 

Trąbka. Towarzyszyć im będzie 

Orkiestra Dęta Akademii Muzycznej 

im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów 

w Łodzi pod dyrekcją Artura 

Czereszewskiego. Publiczność usłyszy 

najbardziej znane i lubiane arie i duety 

z opery bądź operetki oraz kompozycje 

zaaranżowane na orkiestrę dętą. 

Zapowiada się niezapomniany wieczór. 

Bilety w cenie 10 i 20 złotych. 

 

Opera – Connecting People 

Właśnie pod takim wdzięcznym tytułem 

zorganizowane zostaną Międzyna-

rodowe Warsztaty Wokalno-Sceniczne. 

Odbywać się będą w dniach 10-13 

stycznia 2015 r. w Akademii Muzycznej 

w Łodzi (al. 1 Maja 4) oraz w Muzeum 

Miasta Łodzi (ul. Ogrodowa 15). Jest to 

inicjatywa, w której oprócz studentów 

specjalności wokalno-aktorskiej i spe-

cjalności fortepian z łódzkiej uczelni 

muzycznej wezmą udział również 

studenci Conservatorio di Musica 

w Rovigo. Zwieńczeniem warsztatów 

będzie koncert zatytułowany Sensuale 

fusione di voci e colori. Nad projektem 

opiekę sprawują: Marta Kosielska, 

Andrzej Ferenc, Witold Holtz. Bilety w 

cenie 10 zł można zakupić w kasie 

Muzeum Miasta Łodzi. Gorąco 

polecamy! 

 

Zachęcamy również do zapoznania się 

z innymi wydarzeniami organizo-

wanymi w Akademii Muzycznej 

w Łodzi. Zapraszamy na: 

 Koncert Katedra Kameralistyki 

i jej goście (9 stycznia, piątek, 

18.00, Sala koncertowa AM, 

ul. Żubardzka 2a, wstęp wolny), 

 Sztafeta fletowa studentów 

Akademii Muzycznej w Łodzi 

(12 stycznia, poniedziałek, 18.00, 

Sala kameralna AM, al. 1 Maja 4, 

wstęp wolny), 

 Akademia Dzieciom – Forum 

Perkusji (13 stycznia, wtorek, Sala 

koncertowa AM, ul. Żubardzka 2a, 

12.00 – wstęp po wcześniejszej 

rezerwacji w Biurze Wydarzeń 

Artystycznych, 18.00 – wstęp 

wolny), 

 Koncert kameralny (14 stycznia, 

środa, 18.00, Sala kameralna AM, 

al. 1 Maja 4, wstęp wolny), 

 Audycja Wydziału Wokalno-

Aktorskiego (15 stycznia, 

czwartek, 18.15, Sala kameralna 

AM, al. 1 Maja 4, wstęp wolny), 

 Koncert z cyklu Estrada Młodych 

(15 stycznia, czwartek, 18.00, Sala 

koncertowa AM, ul. Żubardzka 2a, 

wstęp wolny) 


